СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2023 года                №   18/6

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Солнцево от 13 октября 2022 года №2/4

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», статьями 9 и 10 Регламента Совета

депутатов муниципального округа Солнцево, утвержденным решением

Совета депутатов муниципального округа 9 сентября 2014 года №11\1, в

связи с изменением состава Совета депутатов муниципального округа

Солнцево Совет депутатов муниципального округа Солнцево принял

решение:

1.Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Солнцево от 13 октября 2022 года №2/4 «О комиссии по содержанию

жилищного фонда и благоустройству дворовых территорий

муниципального округа Солнцево», изложив приложение 2 к решению в

новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Солнцево.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Верховича В. С.

Глава муниципального

округа       Солнцево                                                В.С.Верхович

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Солнцево

от 14 декабря 2023 года № 18/6

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Солнцево

от 13 октября 2022 года № 2/4

СОСТАВ

Комиссии содержанию жилищного фонда и благоустройству дворовых

территорий муниципального округа Солнцево

Председатель Комиссии:         Бондаренко Сергей Борисович

Члены Комиссии:
                                                        Доценко Татьяна Ивановна

                                                        Солодуха Ева Григорьевна